КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КАМАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 г. № 02
с. Камаган
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
     В соответствии со статьей 14 Устава Камаганского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Камаганском сельсовете, утвержденным решением Камаганской сельской Думы от 30.10.2018 г. № 13, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Камаганской сельской Думы:
1) «О бюджете ДКамаганского  сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 26.11.2019 года с 14 до 15 часов в Камаганском  сельсовете.
3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний в составе:

И.И.Живцов -  Глава Камаганского  сельсовета

А.Д. Карская - главный специалист
4. Принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде до 23.11.2019 года в Администрации Камаганского  сельсовета.
5. Настоящее постановление и проект решения Камаганской й сельской Думы «О бюджете Камаганского  сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» обнародовать на доске объявлений в Администрации Камаганского  сельсовета, селах Камаган, Березово, и деревнях Чесноковка, Путиловка, Донки, Острова, Новая Калиновка, Птичье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камаганского сельсовета
                                                И.И. Живцов